
 ;jsessionid=B067A571542FFA8C3780D33E8642E1F0-1.docx 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO TARYBOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo     d.  Nr.       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 ir 

6 dalimis: 

1. T v i r t i n u  šios sudėties Švenčionių profesinio rengimo centro tarybą (toliau – 

taryba): 

Ona Kremeneckienė, Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kompetencijų plėtros 

skyriaus kompetencijų vertinimo vadybininkė; 

Tatjana Mialik, Švenčionių profesinio rengimo centro profesijos mokytoja metodininkė; 

 Aleksandr Necvetnyj, UAB „RTS Baltic“ direktorius; 

Ernesta Rudžiuvienė, Švenčionių profesinio rengimo centro vyr. finansininkė; 

Teresa Sansevičienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

švietimo, jaunimo ir sporto skyriaus vedėja; 

Viktorija Šmurjava, Švenčionių profesinio rengimo centro PBG18 grupės mokinė; 

Saulius Tirevičius, MSK „Aukštaitijos šilas“ direktorius; 

Petras Velička, Strūnos socialinės globos namų direktorius;  

Rūta Žukauskaitė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Mokymosi visą gyvenimą departamento Profesinio mokymo skyriaus vyresnioji specialistė.  

2. Į g a l i o j u Švenčionių profesinio rengimo centro direktorę Mildą Gustienę-Vilniškę 

tarybos sudėtį viešai paskelbti centro interneto svetainėje.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 

 

      

2019-03-20 d. elektroninio dokumento 
Nr. V-262 nuorašas  


